
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額 落札率 備考

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号 備考

再就職の役員
の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

多重化装置

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.2

ハイテクイン
ター(株)　東
京都渋谷区
代々木３－２
８－６

4010001075763 一般競争契約 5,280,000 4,400,000 83.3%

接続線専用絡
車セットⅡ

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.2

富士通ネット
ワークソ
リューション
ズ(株)特機営
業部  神奈川
県横浜市西区

7020001077145 一般競争契約 2,750,000 2,499,200 90.9%

内線電話延長
装置ほか

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.3

ハイテクイン
ター(株)　東
京都渋谷区
代々木３－２
８－６

4010001075763 一般競争契約 5,999,400 4,999,500 83.3%

マルチメディ
ア伝送装置

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.3

富士通ネット
ワークソ
リューション
ズ(株)特機営
業部  神奈川
県横浜市西区

7020001077145 一般競争契約 4,994,000 4,994,000 100.0%

非常用発電設
備保守点検役
務

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.4

(株)明電エン
ジニアリング
北海道支店
北海道札幌市
東区北１３条
東６丁目１番

101070102823 一般競争契約 2,530,000 2,365,000 93.5%

ワーキング
バーほか

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳

R2.3.4

三共機械工業
(株)  北海道
札幌市東区北
三十五条東１
３－２－２１

5430001019173 一般競争契約 2,092,063 2,009,810 96.1%

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

マルチコピー
ペーパーほか

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.6

トーエイ(株)
北海道恵庭市
島松寿町１－
１６－２

9430001043772 一般競争契約 2,084,544 1,941,194 93.1%

牛刃（両刃）
ほか

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.9
(有)大野金物
店　北海道恵
庭市泉町５

5430002047347 一般競争契約 2,863,151 2,529,890 88.4%

砕石

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.9

(株)道央道路
工業　北海道
恵庭市相生町
２３１番地

143000104377 一般競争契約 4,048,000 3,960,000 97.8%

クリアーホル
ダーほか

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.9

エスティイー
(株)千歳支店
北海道千歳市
錦町１丁目１
８番２号

8420001005618 一般競争契約 1,962,127 1,838,573 93.7%

ダストブロ
ワーＥＣＯほ
か

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.9

(株)カミノ
北海道千歳市
新富３－３－
２４

4430001043703 一般競争契約 2,004,498 1,859,865 92.8%

ＬＡＮテス
ターほか

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳

R2.3.10

トーエイ(株)
北海道恵庭市
島松寿町１－
１６－２

9430001043772 一般競争契約 2,248,400 1,901,240 84.6%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

ＬＡＮケーブ
ル（グレー）
ほか

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.10

理興産業(株)
千歳営業所
北海道千歳市
上長都１０３
９－１

6430001018422 一般競争契約 2,124,111 2,035,000 95.8%

エレクトロ
タップ接続子
ほか

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳
市祝梅1016

R2.3.13

理興産業(株)
千歳営業所
北海道千歳市
上長都１０３
９－１

6430001018422 一般競争契約 2,262,239 2,173,600 96.1%

砕石

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
宮内修嗣 千歳

R2.3.17

(株)道央道路
工業　北海道
恵庭市相生町
２３１番地

143000104377 一般競争契約 2,952,400 2,854,500 96.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額

付紙様式第４


